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GmCAP Pro 4.39 - Licence d'utilisation accordée à CORSE CHRONOI:189 P:189 Ar:185 D:0 Ab:4

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 SANTELLI Lambert FRA 1528288 n°300 87 1 SEM 1 M 01:52:09  8.02 E MUVRE BALANINE

2 HAUTIN Jean   Francois FRA n°102 87 2 SEM 2 M 02:02:20  7.36 TEAM PEROU

3 NARBONNE ZUCCARELLI AxelFRA ?????? n°240 98 1 CAM 3 M 02:09:36  6.94 AC CORTE

4 FATTACCIOLI Emmanuel FRA n°244 70 1 V1M 4 M 02:10:22  6.90 AC CORTE

5 ACOSTA Carlos MEX A40247C0080719MS3MEX n°206 82 3 SEM 5 M 02:15:19  6.65 CORSICA TRIATHLON CLUB D AJACCIO

6 CAUDOUX David FRA 1650190 n°212 81 4 SEM 6 M 02:19:25  6.46 RESTONICA TRAIL

7 CONTI Stephane FRA n°211 84 5 SEM 7 M 02:19:53  6.43 VELO CLUB DE L'ORIENTE

8 GIOVANSILI Jean Marc FRA 02A_95053955 n°106 82 6 SEM 8 M 02:19:53  6.43 INSEME

9 PIROGOV Danyl FRA n°255 90 7 SEM 9 M 02:20:32  6.40 2eme REP

10 JAMIS Patrick FRA n°135 64 1 V2M 10 M 02:21:11  6.37 Non Licencié

11 TOUNKARA LASSANA FRA n°283 84 8 SEM 11 M 02:23:53  6.26 2eme REP

12 SIMONETTI Jean Baptiste FRA n°201 81 9 SEM 12 M 02:24:14  6.24 Non Licencié

13 TONDINI Pascal FRA 216583 n°167 69 2 V1M 13 M 02:24:22  6.23 AC CORTE

14 DROMART Walter FRA n°250 74 3 V1M 14 M 02:24:23  6.23 2eme REP

15 VIRY JULIEN FRA n°307 82 10 SEM 15 M 02:25:16  6.20 Non Licencié

16 BOUALI Ahmed FRA n°261 87 11 SEM 16 M 02:25:17  6.19 2eme REP

17 LUCCIONI Dominique FRA n°324 89 12 SEM 17 M 02:26:11  6.16 Non Licencié

18 POSRICA Petru FRA n°252 93 1 ESM 18 M 02:26:15  6.15 2eme REP

19 AGOSTINI Stephane FRA n°189 91 13 SEM 19 M 02:26:20  6.15 Non Licencié

20 TRAMONI Paul FRA n°145 85 14 SEM 20 M 02:26:50  6.13 A SANTAMARIACCIA

21 COLOMBANI Antoine FRA n°318 67 4 V1M 21 M 02:26:51  6.13 Non Licencié

22 BORREGUERO Arnaud FRA 1429645 n°313 72 5 V1M 22 M 02:28:15  6.07 E MUVRE BALANINE

23 CABRIERES Jean Marie FRA n°242 84 15 SEM 23 M 02:28:35  6.06 AIX Athlé Provence

24 BASTIERA Thierry FRA 1143334 n°199 73 6 V1M 24 M 02:28:50  6.05 AC CORTE

25 MARIANI Christophe FRA 1670992 n°187 77 16 SEM 25 M 02:30:59  5.96 ENTENTE GFCA PORTICCIO

26 DUVALET Bastien FRA 060_95884275 n°122 77 17 SEM 26 M 02:31:23  5.95 ASMJ FEUQUIERES

27 LOLLI Jean Yves FRA A40347C0080014MV3FRA n°137 65 2 V2M 27 M 02:32:00  5.92 ASSP2A

28 QUINTARD Michel FRA 1364105 n°225 67 7 V1M 28 M 02:32:06  5.92 I FILANCI

29 THEVENARD Laurent FRA 1462578 n°120 61 3 V2M 29 M 02:32:11  5.91 A FURMICULA

30 JOLY Renaud FRA n°159 85 18 SEM 30 M 02:32:29  5.90 DOMAINE  MARQUILIANI

31 KOTURANOU SERGE FRA n°264 94 2 ESM 31 M 02:32:46  5.89 2eme REP

32 LEHNE Hannah FRA n°157 87 1 SEF 1 F 02:33:09  5.88 LAG SAABRUECKEN

33 MATTEI Stéphanie FRA 1341197 n°298 84 2 SEF 2 F 02:34:53  5.81 LUCCIANA ATLETISMU

34 LONGEON Gaetan FRA n°293 89 19 SEM 32 M 02:36:30  5.75 ISSOIRE TRI AVENTURE

35 LECA Marc FRA 585448 n°160 68 8 V1M 33 M 02:37:17  5.72 CORSICA RUN X TREM

36 ADAO DA SILVA Joao Pedro FRA n°284 76 20 SEM 34 M 02:37:24  5.72 2eme REP

37 RISTII Nilos FRA n°251 96 1 JUM 35 M 02:37:26  5.72 Non Licencié

38 BERANGER Dominique FRA n°237 64 4 V2M 36 M 02:38:29  5.68 CS MEZZAVIA

39 VITANI Vincent FRA n°253 94 3 ESM 37 M 02:38:43  5.67 AC CORTE

40 MARANELLI Antony FRA 1429644 n°207 84 21 SEM 38 M 02:38:44  5.67 CS MEZZAVIA

41 MORELLI Christian FRA 02A_95054244 n°114 75 9 V1M 39 M 02:39:16  5.65 A SANTAMARIACCIA

42 GAMBOTTI Felix FRA 1363571 n°190 54 1 V3M 40 M 02:40:57  5.59 A FURMICULA

43 LION Mathieu FRA n°165 86 22 SEM 41 M 02:41:39  5.57 Non Licencié

44 DOMINICI Jean Laurent FRA n°113 98 2 CAM 42 M 02:41:50  5.56 GALERIA

45 CHIARI Ronan FRA 02A_95052780 n°265 88 23 SEM 43 M 02:42:57  5.52 A SANTAMARIACCIA

46 RIFF Michel FRA n°274 68 10 V1M 44 M 02:43:31  5.50 FONT-ROMEU

47 NISTOR Vasile FRA n°249 94 4 ESM 45 M 02:43:44  5.50 2eme REP

48 TORRES Rodrigo FRA n°260 84 24 SEM 46 M 02:43:57  5.49 2eme REP

49 BARSUGLIA Nicolas FRA n°148 74 11 V1M 47 M 02:44:13  5.48 Non Licencié

50 GIORGI Rumanu FRA n°163 88 25 SEM 48 M 02:44:15  5.48 Non Licencié

51 TOREAU Maxime FRA 1739184 n°183 98 3 CAM 49 M 02:44:35  5.47 ENTENTE GFCA PORTICCIO

52 DUVALET Fabien FRA n°119 78 26 SEM 50 M 02:44:39  5.47 Non Licencié

53 GIOVACCHINI Annonciade FRA 1752333 n°227 79 3 SEF 3 F 02:44:50  5.46 CS MEZZAVIA

54 QUATELIVE Angelique FRA 1363584 n°291 85 4 SEF 4 F 02:44:50  5.46 A FURMICULA

55 CORTEGGIANI Clement FRA 1655219 n°142 82 27 SEM 51 M 02:45:59  5.42 LUCCIANA ATLETISMU

56 RENARD Fabien FRA n°323 73 12 V1M 52 M 02:46:30  5.41 GENERATION TRAIL BLOIS

57 GIRAUD Christian FRA n°295 69 13 V1M 53 M 02:46:37  5.40 Non Licencié

58 LEMIEGRE Corentin FRA n°132 98 4 CAM 54 M 02:48:12  5.35 Non Licencié

59 CASANOVA Etienne FRA 02A_95054159 n°169 62 5 V2M 55 M 02:48:20  5.35 ENTENTE GFCA PORTICCIO

60 ALBANO Alain FRA n°304 65 6 V2M 56 M 02:48:32  5.34 A SANTAMARIACCIA

61 ANZIANI Eric FRA n°209 63 7 V2M 57 M 02:49:53  5.30 Non Licencié

62 CHOBELET Karine FRA 1612520 n°226 77 5 SEF 5 F 02:49:56  5.30 E MUVRE BALANINE

63 PONZEVERA Julien FRA n°266 80 28 SEM 58 M 02:50:20  5.28 A SANTAMARIACCIA

64 MUNEKAYA Shohei FRA n°241 83 29 SEM 59 M 02:50:58  5.26 2eme REP

65 BAZACU Costel FRA n°259 93 5 ESM 60 M 02:51:27  5.25 2eme REP

66 CATIC Laslo FRA n°256 93 6 ESM 61 M 02:51:48  5.24 2eme REP

67 LIMA SANTANA Darlan Bruno FRA n°263 90 30 SEM 62 M 02:52:11  5.23 2eme REP

68 BALANEL Alexandr FRA n°247 90 31 SEM 63 M 02:52:51  5.21 2eme REP

69 LUCIANI Sebastien FRA n°276 80 32 SEM 64 M 02:53:12  5.20 Non Licencié

70 JULLIAN Valerie FRA 1741783 n°196 86 6 SEF 6 F 02:53:19  5.19 CROSSFIT NATURE LOZERE

71 CERVETTI Antoine FRA 1713927 n°191 61 8 V2M 65 M 02:53:24  5.19 A FURMICULA

72 GAUDIN Gilles FRA 1651884 n°236 70 14 V1M 66 M 02:53:28  5.19 RC FURIANI AGLIANI

73 MARINACCE Pierre FRA 02A_95049113 n°210 84 33 SEM 67 M 02:53:30  5.19 A SANTAMARIACCIA

74 FILIPPI Veronique FRA 1185087 n°140 68 1 V1F 7 F 02:53:37  5.18 AS PORTO VECCHIO ATHLETISME

75 ORSINI Alicia FRA n°297 89 7 SEF 8 F 02:54:31  5.16 Non Licencié

76 VANÇON Olivier FRA n°315 65 9 V2M 68 M 02:54:38  5.15 COURIN St Gervas
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77 LAMY Frédéric FRA n°275 80 34 SEM 69 M 02:55:17  5.13 CAP Condé

78 MATTEI César FRA n°268 73 15 V1M 70 M 02:55:28  5.13 Non Licencié

79 VIVES Aurelie FRA 1463830 n°184 77 8 SEF 9 F 02:55:34  5.13 CORSICA RUN X TREM

80 DUCLOT Lionel FRA n°321 83 35 SEM 71 M 02:55:39  5.12 Non Licencié

81 SOUX Guillaume FRA n°288 84 36 SEM 72 M 02:55:48  5.12 A FURMICULA

82 LE BARS Antoine FRA n°279 97 2 JUM 73 M 02:56:23  5.10 Non Licencié

83 LECOMPTE Nicolas FRA n°222 68 16 V1M 74 M 02:56:27  5.10 Non Licencié

84 SILVANI Xavier FRA 1465417 n°194 72 17 V1M 75 M 02:57:02  5.08 ENTENTE GFCA PORTICCIO

85 CANTARELLI Michel FRA 1714318 n°198 60 10 V2M 76 M 02:57:14  5.08 A FURMICULA

86 CANONICI Philippe FRA 02A_95054155 n°192 51 2 V3M 77 M 02:57:24  5.07 ENTENTE GFCA PORTICCIO

87 MUGLIONI Mathieu FRA n°181 77 37 SEM 78 M 02:58:10  5.05 Non Licencié

88 BARVAUT Kely FRA 1734198 n°131 73 18 V1M 79 M 02:58:19  5.05 SCAP MONTELIMAR

89 GEKIERE Marylene FRA 1468010 n°185 80 9 SEF 10 F 02:59:50  5.00 CORSICA RUN X TREM

90 HOANL Alan FRA n°258 91 38 SEM 80 M 03:00:14  4.99 2eme REP

91 ARRIGHI Pierre Paul FRA 55601716 n°158 63 11 V2M 81 M 03:00:23  4.99 CO.CAMPILE

92 CAMACH CHAVEZ Santiago FRA n°262 90 39 SEM 82 M 03:01:41  4.95 2eme REP

93 HORVATH Tibor FRA n°246 76 40 SEM 83 M 03:01:43  4.95 2eme REP

94 MONDOLONI Florian FRA 2320011030 n°125 99 5 CAM 84 M 03:02:14  4.94 ASSP2A

95 KAHN Sebastien FRA n°294 79 41 SEM 85 M 03:02:21  4.94 Non Licencié

96 MONDOLONI Jean Claude FRA 2320011006 n°147 64 12 V2M 86 M 03:03:18  4.91 ASSP2A

97 SCANU Jean Pierre FRA n°257 69 19 V1M 87 M 03:03:19  4.91 CS MEZZAVIA

98 STATARI Alain FRA n°216 72 20 V1M 88 M 03:04:00  4.89 Non Licencié

99 LE BARS Laure FRA n°282 95 1 ESF 11 F 03:04:08  4.89 Non Licencié

100 SESTIER CARLIN Fabienne FRA n°290 77 10 SEF 12 F 03:05:25  4.85 Non Licencié

101 APPIETTO Patrice FRA n°153 71 21 V1M 89 M 03:05:43  4.85 Non Licencié

102 GAUTROIS Nathalie FRA 1056331 n°155 63 1 V2F 13 F 03:06:11  4.83 CA AJACCIO

103 TACU Maxim FRA n°254 88 42 SEM 90 M 03:06:17  4.83 2eme REP

104 ACQUAVIVA Jean-pierre FRA 1549232 n°195 66 22 V1M 91 M 03:06:28  4.83 LUCCIANA ATLETISMU

105 BERNARDINI Jean-baptiste FRA 1565077 n°172 79 43 SEM 92 M 03:06:28  4.83 LUCCIANA ATLETISMU

106 MANENTI Laurent FRA n°235 79 44 SEM 93 M 03:06:40  4.82 Non Licencié

107 PASQUALAGGI TOUSSAINT FRA n°305 66 23 V1M 94 M 03:08:08  4.78 A SANTAMARIACCIA

108 CALENDINI Serge FRA 1278662 n°117 70 24 V1M 95 M 03:08:10  4.78 AC CORTE

109 HUSSENOT Barthelemy FRA n°151 83 45 SEM 96 M 03:08:18  4.78 Non Licencié

110 QUILICI Jean Baptiste FRA n°200 73 25 V1M 97 M 03:08:49  4.77 Non Licencié

111 SOLBES Jean Paul FRA n°161 67 26 V1M 98 M 03:08:49  4.77 Non Licencié

112 TAILLY Fabien FRA n°302 81 46 SEM 99 M 03:10:59  4.71 AMICALE COUREURS AGEENS

113 POLIDORI Pascal FRA 626112 n°136 58 13 V2M 100 M 03:11:04  4.71 AC CORTE

114 PIERI Jean Francois FRA n°115 81 47 SEM 101 M 03:11:25  4.70 CORSA DU L ORIENTE

115 LANDRE Karine FRA n°299 80 11 SEF 14 F 03:11:26  4.70 CORSICA RUN X TREM

116 ALLIOT Stephane FRA 196009 n°164 67 27 V1M 102 M 03:12:26  4.68 CORSICA RUN X TREM

117 FILIPPINI Charles FRA n°292 73 28 V1M 103 M 03:12:26  4.68 I FILANCI

118 PAUL Jean Marc FRA n°205 86 48 SEM 104 M 03:12:28  4.68 Non Licencié

119 SELVINI Thomas FRA n°138 86 49 SEM 105 M 03:12:55  4.67 Non Licencié

120 VAN DER BEKE Adam FRA n°248 79 50 SEM 106 M 03:12:59  4.66 2eme REP

121 ANTONINI Hercule FRA n°272 64 14 V2M 107 M 03:13:09  4.66 ENTENTE GFCA PORTICCIO

122 POTAS Marian FRA n°245 82 51 SEM 108 M 03:13:13  4.66 2eme REP

123 ROSSI Danielle FRA 1176521 n°176 67 2 V1F 15 F 03:13:15  4.66 A FURMICULA

124 SAUGERE David FRA n°320 69 29 V1M 109 M 03:13:34  4.65 Non Licencié

125 DUPRAZ DESANTI Josephine FRA 1622667 n°220 68 3 V1F 16 F 03:13:36  4.65 CORSICA RUN X TREM

126 VISCONTI Julia FRA n°309 90 12 SEF 17 F 03:16:59  4.57 A SANTAMARIACCIA

127 CORSI Thierry FRA n°228 70 30 V1M 110 M 03:17:18  4.56 AGATHE, UN SOUFFLE, UNE VIE

128 ROMI Didier FRA n°270 65 15 V2M 111 M 03:17:50  4.55 3A

129 PARRA Jonathan FRA n°202 84 52 SEM 112 M 03:18:14  4.54 Non Licencié

130 KOLLEN Alexandre FRA n°129 96 3 JUM 113 M 03:18:35  4.53 Non Licencié

131 VEY Benjamin FRA n°171 85 53 SEM 114 M 03:19:05  4.52 Non Licencié

132 BONIECH ORSONI Renaud FRA n°271 76 54 SEM 115 M 03:19:09  4.52 Non Licencié

133 MARIE Gabriel FRA n°175 87 55 SEM 116 M 03:19:30  4.51 Non Licencié

134 POLVERELLI Alex FRA n°109 98 6 CAM 117 M 03:20:15  4.49 A SANTAMARIACCIA

135 SIFFERT Sophye FRA n°223 84 13 SEF 18 F 03:21:01  4.48 A TUDDINCA TRAIL

136 SOTON Claude FRA n°162 70 31 V1M 118 M 03:21:08  4.47 Non Licencié

137 BALMOISSIERE Frederic FRA n°108 75 32 V1M 119 M 03:21:11  4.47 Non Licencié

138 BONINO Monique FRA 1461838 n°121 66 4 V1F 19 F 03:21:28  4.47 A FURMICULA

139 PIERI Jef FRA n°281 77 56 SEM 120 M 03:22:21  4.45 Non Licencié

140 DIANA Christophe FRA 1642557 n°217 80 57 SEM 121 M 03:23:35  4.42 A TUDDINCA TRAIL

141 TROMBELLA Antony FRA n°130 83 58 SEM 122 M 03:24:06  4.41 Non Licencié

142 ROVINALDI Dumè FRA n°267 48 3 V3M 123 M 03:24:18  4.41 Non Licencié

143 GIUDICELLI Denise FRA 1363379 n°144 53 1 V3F 20 F 03:24:30  4.40 A FURMICULA

144 SPELLA Frédéric FRA n°238 73 33 V1M 124 M 03:24:30  4.40 Non Licencié

145 STEFANI Thomas FRA n°278 89 59 SEM 125 M 03:25:19  4.38 Non Licencié

146 HAMON Vincent FRA n°229 82 60 SEM 126 M 03:26:35  4.36 Non Licencié

147 AGOSTINI Cyril FRA n°289 71 34 V1M 127 M 03:26:38  4.36 Non Licencié

148 POLLIZZI Dominique FRA n°322 86 61 SEM 128 M 03:26:38  4.36 Non Licencié

149 TERVE Christophe FRA n°301 77 62 SEM 129 M 03:26:48  4.35 Non Licencié

150 CROCHU Sebastien FRA n°204 79 63 SEM 130 M 03:31:13  4.26 Non Licencié

151 ALBA Jean François FRA 2320011020 n°218 75 35 V1M 131 M 03:33:39  4.21 ASSP2A

152 NATALI Laurent FRA 1714317 n°127 49 4 V3M 132 M 03:35:26  4.18 A FURMICULA
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153 MELLET Mau FRA n°312 61 16 V2M 133 M 03:35:28  4.18 Non Licencié

154 NOURISON Stéphane FRA n°277 69 36 V1M 134 M 03:39:18  4.10 JOG 41

155 BISCH Laurence FRA n°197 81 14 SEF 21 F 03:42:00  4.05 Non Licencié

156 PIETRI Pierre FRA n°287 64 17 V2M 135 M 03:42:48  4.04 SQUADRA CERVIUNINCA

157 PESTEL Gwen FRA 1370148 n°128 72 37 V1M 136 M 03:47:13  3.96 ENTENTE POITIERS ATHLE 86

158 ANZIANI Roch FRA n°286 71 38 V1M 137 M 03:48:34  3.94 Non Licencié

159 RISTORI Paul FRA n°239 57 18 V2M 138 M 03:49:17  3.93 RESTONICA TRAIL

160 DESROCHES Laetitia FRA n°203 79 15 SEF 22 F 03:49:58  3.91 Non Licencié

161 GENETET Francine FRA n°234 62 2 V2F 23 F 03:50:30  3.90 Non Licencié

162 MARSZALEK LAURENT FRA n°306 75 39 V1M 139 M 03:54:27  3.84 Non Licencié

163 BIANCONI Etienne FRA n°317 75 40 V1M 140 M 03:54:30  3.84 E MUVRE BALANINE

164 LANG Juliette FRA n°111 79 16 SEF 24 F 03:54:38  3.84 AS LILLY

165 VUILLEMIN Fabien FRA n°112 70 41 V1M 141 M 03:55:10  3.83 AS LILLY

166 LADIEU CLEMENTI Thibault FRA n°178 98 7 CAM 142 M 03:55:45  3.82 ETOILE CYCLISTE BASTIAISE

167 GIANNELLI Jean Michel FRA n°133 89 64 SEM 143 M 03:55:47  3.82 Non Licencié

168 EMERY Soizic FRA n°285 76 65 SEM 144 M 03:58:07  3.78 Non Licencié

169 VIENNE AUGUSTIN FRA n°319 86 66 SEM 145 M 04:04:33  3.68 Non Licencié

170 COSTA Marcu Antone FRA n°110 87 67 SEM 146 M 04:04:34  3.68 A SANTAMARIACCIA

171 HELLEBUYCK Emilie FRA n°310 80 17 SEF 25 F 04:06:30  3.65 Non Licencié

172 LAIGNEZ ERIC FRA n°311 64 19 V2M 147 M 04:06:31  3.65 Non Licencié

173 LEVANTI Jeanne FRA 1714115 n°273 71 5 V1F 26 F 04:15:53  3.52 A FURMICULA

174 OTTAVI MENAGER François FRA n°314 71 42 V1M 148 M 04:15:54  3.52 Non Licencié

175 PILOT Jerome FRA 1295928 n°103 71 43 V1M 149 M 04:24:11  3.41 OSA

176 DIANI Catherine FRA 1213418 n°193 54 2 V3F 27 F 04:27:51  3.36 LA SUARELLAISE

177 LE BARS Charlotte FRA n°280 97 1 JUF 28 F 04:28:41  3.35 Non Licencié

178 PARENTI Antoine FRA 1123849 n°219 61 20 V2M 150 M 04:28:42  3.35 CORSICA RUN X TREM

179 PILLOTTI Laure FRA 1752775 n°149 74 6 V1F 29 F 04:30:29  3.33 CORSICA RUN X TREM

180 BARBEREAU Francois FRA n°105 71 44 V1M 151 M 04:34:35  3.28 Non Licencié

181 MAROT Patrick FRA n°116 70 45 V1M 152 M 04:36:10  3.26 AS LILLY

182 LAMY-SAISI Lionel FRA n°243 82 68 SEM 153 M 04:39:36  3.22 Non Licencié

183 TRAEGER Isabelle FRA n°303 56 3 V2F 30 F 04:45:30  3.15 Non Licencié

184 IZOUAOUEN Karaim FRA n°233 58 21 V2M 154 M 05:13:56  2.87 Non Licencié

185 RAPP Alban FRA n°221 76 69 SEM 155 M 05:13:56  2.87 Non Licencié

ABD COLOMBANI Victor FRA n°296 92 ABD SEM ABD M 00:00:00 0.00 A FURMICULA

ABD GRIMALDI Alain FRA n°188 70 ABD V1M ABD M 00:00:00 0.00 Non Licencié

ABD QUILICI Anthony FRA n°123 86 ABD SEM ABD M 00:00:00 0.00 OLETTA

ABD SILANA Sauveur FRA n°269 69 ABD V1M ABD M 00:00:00 0.00 Non Licencié
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1er AC CORTE Temps 09:13:10 Moy.  6.51 Points 44

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

3 NARBONNE ZUCCARELLI Axel ?????? n°240 02:09:36 1 CAM 3 M  6.94

4 FATTACCIOLI Emmanuel n°244 02:10:22 1 V1M 4 M  6.90

13 TONDINI Pascal 216583 n°167 02:24:22 2 V1M 13 M  6.23

24 BASTIERA Thierry 1143334 n°199 02:28:50 6 V1M 24 M  6.05

2ème 2eme REP Temps 09:34:05 Moy.  6.27 Points 50

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

9 PIROGOV Danyl n°255 02:20:32 7 SEM 9 M  6.40

11 TOUNKARA LASSANA n°283 02:23:53 8 SEM 11 M  6.26

14 DROMART Walter n°250 02:24:23 3 V1M 14 M  6.23

16 BOUALI Ahmed n°261 02:25:17 11 SEM 16 M  6.19

3ème A SANTAMARIACCIA Temps 10:37:35 Moy.  5.65 Points 166

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

20 TRAMONI Paul n°145 02:26:50 14 SEM 20 M  6.13

41 MORELLI Christian 02A_95054244 n°114 02:39:16 9 V1M 39 M  5.65

45 CHIARI Ronan 02A_95052780 n°265 02:42:57 23 SEM 43 M  5.52

60 ALBANO Alain n°304 02:48:32 6 V2M 56 M  5.34

4ème A FURMICULA Temps 10:51:22 Moy.  5.53 Points 196

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

29 THEVENARD Laurent 1462578 n°120 02:32:11 3 V2M 29 M  5.91

42 GAMBOTTI Felix 1363571 n°190 02:40:57 1 V3M 40 M  5.59

54 QUATELIVE Angelique 1363584 n°291 02:44:50 4 SEF 4 F  5.46

71 CERVETTI Antoine 1713927 n°191 02:53:24 8 V2M 65 M  5.19

5ème ENTENTE GFCA PORTICCIO Temps 11:00:56 Moy.  5.45 Points 219

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

25 MARIANI Christophe 1670992 n°187 02:30:59 16 SEM 25 M  5.96

51 TOREAU Maxime 1739184 n°183 02:44:35 3 CAM 49 M  5.47

59 CASANOVA Etienne 02A_95054159 n°169 02:48:20 5 V2M 55 M  5.35

84 SILVANI Xavier 1465417 n°194 02:57:02 17 V1M 75 M  5.08

6ème E MUVRE BALANINE Temps 11:04:50 Moy.  5.41 Points 248

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

1 SANTELLI Lambert 1528288 n°300 01:52:09 1 SEM 1 M  8.02

22 BORREGUERO Arnaud 1429645 n°313 02:28:15 5 V1M 22 M  6.07

62 CHOBELET Karine 1612520 n°226 02:49:56 5 SEF 5 F  5.30

163 BIANCONI Etienne n°317 03:54:30 40 V1M 140 M  3.84

7ème CS MEZZAVIA Temps 11:05:22 Moy.  5.41 Points 228

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

38 BERANGER Dominique n°237 02:38:29 4 V2M 36 M  5.68

40 MARANELLI Antony 1429644 n°207 02:38:44 21 SEM 38 M  5.67

53 GIOVACCHINI Annonciade 1752333 n°227 02:44:50 3 SEF 3 F  5.46

97 SCANU Jean Pierre n°257 03:03:19 19 V1M 87 M  4.91

8ème LUCCIANA ATLETISMU Temps 11:33:48 Moy.  5.19 Points 297

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

33 MATTEI Stéphanie 1341197 n°298 02:34:53 2 SEF 2 F  5.81

55 CORTEGGIANI Clement 1655219 n°142 02:45:59 27 SEM 51 M  5.42

104 ACQUAVIVA Jean-pierre 1549232 n°195 03:06:28 22 V1M 91 M  4.83

105 BERNARDINI Jean-baptiste 1565077 n°172 03:06:28 43 SEM 92 M  4.83
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GmCAP Pro 4.39 - Licence d'utilisation accordée à CORSE CHRONOI:189 P:189 Ar:185 D:0 Ab:4

9ème CORSICA RUN X TREM Temps 11:44:07 Moy.  5.11 Points 318

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

35 LECA Marc 585448 n°160 02:37:17 8 V1M 33 M  5.72

79 VIVES Aurelie 1463830 n°184 02:55:34 8 SEF 9 F  5.13

89 GEKIERE Marylene 1468010 n°185 02:59:50 9 SEF 10 F  5.00

115 LANDRE Karine n°299 03:11:26 11 SEF 14 F  4.70

10ème ASSP2A Temps 12:11:11 Moy.  4.92 Points 368

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

27 LOLLI Jean Yves A40347C0080014MV3FRA n°137 02:32:00 2 V2M 27 M  5.92

94 MONDOLONI Florian 2320011030 n°125 03:02:14 5 CAM 84 M  4.94

96 MONDOLONI Jean Claude 2320011006 n°147 03:03:18 12 V2M 86 M  4.91

151 ALBA Jean François 2320011020 n°218 03:33:39 35 V1M 131 M  4.21


